ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 032/2017- GP, DE 06 DE JANEIRO DE 2017.

Institui Comissão Especial de Avaliação de Imóvel
para fins que especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN,
usando das suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º Para efeito de avaliação administrativa de imóveis de interesse
da Administração Municipal, destinados à doação, permuta, locação e
outras transações, fica instituída uma Comissão Especial de Avaliação
Administrativa, composta dos seguintes membros:

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO E
FISCALIZAÇÃO

ROBERTO AUGUSTO DANTAS
JOAFTH JOSÉ DE MEDEIROS BATISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS
URBANOS E TRANSPORTES

JEMMIFRAN DA SILVA DANTAS

Art. 2º A Comissão nomeada atuará exclusivamente nos
procedimentos que envolvam a Administração Municipal e que resulte
em interesse direto na mesma.

Art. 3º Os trabalhos da Comissão Especial ora instituída, serão
considerados serviço público relevante.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas as disposições anteriores em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN,
em 06 de Janeiro de 2017.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Juliana de Souza Medeiros

Código Identificador:49D049EB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/01/2017. Edição 1428
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

08/10/2025, 13:33 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/49D049EB/0cAFcWeA7jjkL2LHekz86SMtRMfgRUM6AiYktc2w1iK0xaLQ-ILx7JxxoXr_aVFww… 1/1